RESOLUÇÃO Nº 04/2019

GILBERTO DOS PASSOS, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde

da Região do Contestado, CISAMURC, com sede em Canoinhas, Estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Regimento

Interno, resolve:

Art.1º - Ficam nomeados os abaixo relacionados como pregoeiro e equipe de

apoio, com objetivo de conduzir e julgar propostas sujeitas a licitação pública,

para realização de licitação modalidade de pregão, para a aquisição de bens e

serviços comuns provenientes do Consórcio Intermunicipal de Saude da

Região do Contestado – CISAMURC:

 I – Pregoeiro: Luiz Cesar Batista

 II – Equipe de Apoio: Andressa Caroline Knorek Pereira e Elaine Thais

Lessak Woidella.

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário.

  Canoinhas, SC, 02 de janeiro de 2019.

GILBERTO DOS PASSOS
Presidente